МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

	РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

	высшего образования

	«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

	П Р И К А З

	«17» августа 2021 г.
	г. Южно-Сахалинск

	№ 1226/27

	[bookmark: _GoBack]О зачислении абитуриентов на 1-й курс очной формы обучения на основные конкурсные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

	             В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 21 августа 2020 г., № 1076, приказом  Минобрнауки России от 01.04.2021 г. № 226 «Об особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год», Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в  федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сахалинский государственный университет» на 2021/22 учебный год, утвержденными приказом временно исполняющего обязанности ректора СахГУ от 29 октября 2020 г., № 492а-пр, приказом временно исполняющего обязанности ректора СахГУ «О внесении изменений в Правила приема на программы высшего образования на 2021-2022 учебный год» от 31.05.2021 г., №311-пр,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	зачислить с 01 сентября 2021 года на 1-й курс очной формы обучения на направление подготовки  44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), профиль История и обществознание на основные конкурсные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих абитуриентов:

	№ п/п
	ФИО
	Сумма конкурсных
баллов

	1
	МАЗУРИНА АРИНА МИХАЙЛОВНА
	224

	2
	ЗАХАРЕНКО АЛИНА ОЛЕГОВНА
	210

	3
	СЕРГИЕНКО ВИОЛЕТТА ВИТАЛЬЕВНА
	210

	4
	НИКОЛАЙЧУК ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА
	208

	5
	ЛОБОДА ПОЛИНА МАКСИМОВНА
	196

	6
	ОСИПОВ МАРК АРТЕМОВИЧ
	195

	7
	КРАСНОВ ДМИТРИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ
	193

	8
	ХАЧАТРЯН МАРЬЯНА ГОРЕВНА
	193

	9
	КУЧИН АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ
	192

	10
	ЖЕНЧЕНКО ЗИНАИДА ЛЕОНИДОВНА
	189

	11
	ХАМИДУЛЛИНА КОНСТАНЦИЯ МАРАТОВНА
	185

	12
	ВОРОНОВА АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА
	179

	13
	КИРИЧЕНКО АННА АНДРЕЕВНА
	176

	14
	ЯЦЕНКО СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА
	173

	15
	ПЫЛАЕВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА
	172

	16
	ЯРМОЩУК ВАЛЕРИЯ ДЕНИСОВНА
	171

	17
	ЧЕРНЫХ ЮЛИЯ ГЕННАДЬЕВНА
	170

	Исполняющий обязанности ректора                                                  М.Г. Ганченкова

	Приказ подготовил:

	ответственный секретарь
приемной комиссии СахГУ                                                                 А.С. Багдасарян